
سرمقاله

دو نشان برآشفتگی
 اوضاع اقتصادی

شاهمرادی / سردبیر اتفاقیه 
بنا به  موقعیت شــغلی معمولًا هفته ای چند بار در 
مســیرم از اداره کل صنعت معدن تجارت استان و 
یکی از مناطق کمیته امداد عبور می کنم متأســفانه 
غالباً در مقابل اداره صنعت و معدن تجمع یا حضور 
کمتری از مردم و اربا ب رجوع به چشــم دیده می 
شود ودر صورت حضور هم کمتر شاهد تولید کننده 
جدید یا سرمایه گذار جدید هستیم اما متاسفانه در 
اکثر روزها که از مقابل کمیتــه امداد عبور میکنم 
و اربــاب رجوع هایی که معمولًا از اقشــار ضعیف 
جامعه هســتند در داخل و بیرون این مرکزخدماتی 
بسر می برند وروز به روز به جمعیت متقاضی افزوده 
میشود و بدون هیچ بررسی و قضاوتی همین نشانه 
ایســت کافی و تاســف انگیز کــه هرچقدر مردم 
حضور کمتــر و انگیزه کمتــری از حضور در اداره 
صنعت معدن تجــارت که از جمله ادارات زیربنایی 
و اقتصادی اســتان می باشد حضور داشته باشند و 
آنجا ترافیک کمتری باشــد قطعــاً ترافیک آنجا به 
کمیته امداد و ســایر نهادهای حمایتی انتقال پیدا 
خواهد کرد و این هر روز دارد تکرار می شود و چه 
بسا که روز به روز از جمعیت آن سمت کاسته و به 
جمعیت این سمت افزوده می شود همه اینها نشانه 
هایی که دلســوزان و صاحبان تفکر و راهنمایان و 
مدیران و متولیان اقتصــادی جامعه به خود آیند و 
تمهید مقدماتی داشته باشند تا این اوضاع اسفناک 
دگرگــون گردد ودر صورتی که این وضعیت تبدیل 
به عکس نگردد روز به روز از ســرانه و رفاه کاسته 
خواهد شــد و بدلیل عدم ســرمایه گذاری جمعیت 
زیادی باید تحت پوشــش نهاد های حمایتی قرار 
گیرند لذا با این بیان از مســئولان استانی عاجزانه 
تقاضا دارم تا در تســهیل سرمایه گذاری و اشتغال 
همت نمایند و به گونه ای تدبیر نمایند که سرمایه 
گذاران خود مبلغ ســرمایه گذاری باشــند نه اینکه 
همین اندک سرمایه گذاران هم هر یک به دلیلی از 
دست اندازی ها ومانع تراشی های ادارات مختلف 
به تنگ آمده و عطای کار را به لقای امر بخشند و 

به دلالی و... رو نمایند.

میز خبر

دبیر ستاد امر به معروف کردستان: دستگاه های دولتی موظفند افراد بدحجاب را اخراج کنند
محمود الله مرادی، دبیر ســتاد امر به معروف و نهی از منکر کردســتان گفت: تمام دستگاه های 
دولتــی موظفند تمام افرادی که بی حجاب یا بد حجاب هســتند از مجموعــه خود خارج کنند. 
وی افزود: آزادی که دنبال می کردیم، رهایی از اســارت قدرت های سلطه گری که همه شونات 
اجتماعی، فرهنگی و سیاســی ما را گرفته بودند و جهموری اســامی براساس اعتقادات دینی بنا 

شد که حجاب اسامی یکی از آن هاست.
آقای رئیسی! یادتان هست گفتید بازنشسته ها نوه دارند، نتیجه دارند، خرج زندگی شان دوسه 

برابر شده؟
روزنامه جمهوری اســامی نوشــت: به رئیس جمهور رئیســی یادآور می شویم شــما در یکی از 
برنامه هــای تبلیغات تلویزیونی انتخاباتی گفته بودید:بعضی ها فکر می کنند هزینه بازنشســتگان 
عزیز لشــکری و کشوری کم شده است. این ها نوه دارند، نتیجه دارند. باید برای بچه هایش هدیه 
بخرد. این افراد انتظاراتشــان به تبع خرج زندگی شان بالا رفته است حتی شاید تا دو یا سه برابر 
شده باشد. در اطرافیان خود ما هم بازنشستگانی در این شرایط هستند و می گویند مشکات ما از 
زمانی که شاغل بودیم بیشتر شده است. دولت )دولت وقت( به ما اعام کند، چرا دست در جیب 

صندوق های بازنشستگی و بازنشستگان می کند؟
در یک پارکینگ خودرو های تصادفاتی، از بین ۱۰۷ خودرو، ایربگ ۹۷ دستگاه خودرو باز نشده 

بود
مدتی پیش مصطفی آقامیرســلیم نماینده مردم تهران در مجلس شــورای اسامی در واکنش به 
باز نشدن ایربگ خودرو های داخلی در تصادفات جاده ای مدعی شده بود: »این ادعا به هیچ وجه 

صحت ندارد! کســانی که مدعی باز نشدن ایربگ خودرو ها هســتند، خودشان در این تصادفات 
مقصرند! پلیس راهنمایــی و رانندگی در جاده مه آلود از عبور و مرور خودرو ها جلوگیری نمی کند 
و بعد مدعی بازنشــدن ایربگ ها می شود حتی به فرض اینکه ایربگ خودرو ها هم باز نشود، یک 
نقص فنی است که باید برطرف شود. باز نشدن ایربگ ۱۰۰ خودرو بین ۹۰۰ هزار خودروی تولید 
شــده، آماری ناچیز است! “ ادعای این نماینده مجلس مبنی بر باز نشدن ایربگ ۱۰۰ خودرو بین 
۹۰۰ هزار خودروی تولید شــده، واکنش سردار ســید کمال هادیانفر رئیس پلیس راهور را در پی 
داشــت. هادیانفر گفت: بــه نظر بنده این اظهارنظر ها به این خاطر اســت که این افراد در بحث 
خودرو ســود و منفعت دارند؛ البته این شــخص را نمی دانم، اما تعداد زیادی از این اشــخاص در 
موضوع خودرو، محل درآمد دارند یا کارخانه دار هستند. رئیس پلیس راهور گفت: فقط در یکی از 
پارکینگ های خودرو های تصادفاتی، ۱۰۷ دســتگاه خودرو وجود داشت، از میان این ۱۰۷ دستگاه 
خودرو که تماماً از زاویه جلو یعنی از زاویه مناســب تصادف کردند، ایربگ ۹۷ دستگاه خودرو باز 

نشده بود.
چرا صف های سوخت گیری در چابهار تمام نمی شود؟

ایران روزنامه دولت نوشــت:ماجرای صف هــای طولانی ســوختگیری در چابهار قصه جدیدی 
نیســت. تفاوت قیمت سهمیه ای بنزین در کشور ما با نرخ ســوخت در کشور های همسایه بویژه 
به صورت دلاری همیشــه زمینه ساز تشدید این مشکل برای استان های مرزی بوده است. قاچاق 
ســوخت برای برخی افراد سودجو به حدی وسوسه انگیز است که آن ها به فروش سهمیه سوخت 
خودرو های بومی که اغلب از ســر ناچاری اقدام به اجاره کارت های سوخت خود می کنند هم قانع 

نشده و پای کارت های سوخت مهاجر را هم به این استان باز کردند.
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تخریب 34 ساخت و ساز غیرمجاز 
 در عرصه های کشاورزی 

خراسان شمالی 
اتفاقیه/آقایی -  رییس ســازمان جهاد کشــاورزی 
خراسان شمالی گفت: در سال جاری۳۴ فقره ساخت و 
ســاز غیرمجاز در زمین های کشاورزی استان شناسایی 
و نســبت به تخریب و برچیدن آن اقدام شد، همچنین 

دستور توقف ساخت ۲۸ سازه نیز صادر شد.
 محمد محمدزاده در نشست با خبرنگاران استان اظهار 
داشت: در سال گذشته ۲۵۴ پرونده تخلف تشکیل شده 
بــود که از این تعداد ســاخت و ســاز غیرمجاز و تغییر 
کاربری زمین های کشــاورزی، برای ۱۹۸ فقره دستور 
تخریب صادر شد و همچنین ۵۶ مورد دستور توقف در 

حین کارصادر شده بود.
محمدزاده از بهره برداری ۲۵ پروژه بخش کشــاورزی 
به مناسبت هفته جهادکشــاورزی در استان خبر داد و 
افزود:در این هفته ۲۵ پروژه کشاورزی با اعتبار بیش از 
۴۱ میلیارد و ۴۵۰ میلیون تومان کلنگ زنی خواهد شد 
که با بهره برداری از این پروژه ها ۲۱۲۸ اشتغال جدید 

در استان ایجاد می شود.
وی افزود: دولت در راســتای حمایت از تولید گوشــت 
قرمز، پرداخت تسهیات یارانه ای برای تامین سرمایه 
در گردش دامداران را اخیرا آغاز کرده اســت و در آینده 
نزدیک طرح جدیدی به منظور حمایت از تولید گوشت 

قرمز در استان آغاز می شود.
وی گفت:در راســتای حمایت از دامــداران و پرداخت 
تسهیات سرمایه در گردش دام و طیور تاکنون ۹۴۷۶ 
نفر در استان ثبت نام کردند که از این تعداد ۵۴۰۳ نفر 
معرفی به بانک و به ۸۳۵ نفــر نیز بیش از ۴۹ میلیارد 

تومان تسهیات پرداخت شده است.
وی افزود: در ســال جاری در سطح ۸۲ هزار هکتار نیز 
طرح کاداستر اجرا شد که از این سطح برای چهار هزار 

و ۶۸۰ هکتار زمین کشاورزی سند صادر شد.
محمدزاده اظهار داشت: همچنین ۲۵۲ پاک از اراضی 
استان با مساحت ۴۵۰ هکتار رفع تداخل و تعیین تکلیف 
شد.وی گفت: در ســال مالی جاری ۶۴ میلیارد تومان 
تسهیات برای توســعه مکانیزاسیون بخش کشاورزی 

استان پرداخت شده است.
افزود: در سال مالی جاری ۵۰ میلیارد تومان تسهیات 
کم بهره نیز برای اشــتغال زایی به متقاضیان پرداخت 
شــد. وی تصریح کرد: همچنین در این مدت بیش از 
۲۴ میلیارد تومان خســارت خشکســالی به افرادی که 

محصولات خود را بیمه کردند پرداخت شد.
رئیس ســازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی افزود: 
هم اکنون ۲ شرکت دانش بنیان که در خصوص مبارزه 
بیولوژیکی و تولید کود در استان مشغول به کار هستند 
که طبق انتظــارات و برنامه ریزی های انجام شــده، 
امیدواریم در پایان ســال این تعداد شرکت در استان به 

۵ شرکت افزایش یابد.
وی گفــت: تاکنون ۴۸ هزار هکتار مبــارزه با آفات در 

سطح اراضی استان نیز انجام شده است.

سم پاشی کشتارگاه و میدان 
دام توسط واحد پیشگیری شبکه 

دامپزشکی شیروان انجام شد

اتفاقیـه شـیروان / جـواد یزدی- سـم پاشـی 
کشـتارگاه و میدان دام شهرسـتان شـیروان انجام شد  
بـا شـروع فصـل گرمـا و آغـاز فعالیت کنـه و مگس 
و سـایر حشـرات ناقـل بیمـاری  ، در راسـتای طـرح 
پیشـگیری و مبـارزه بـا بیماری تب کریمه کنگو سـم 

پاشـی کشـتارگاه و میـدان دام انجام شـد.
بـا توجـه بـه اهمیـت اقدام ذکـر شـده ، رونـد مبارزه 
بـا حشـرات و کنـه هـا بـه صـورت منظـم و هفتگی 

ادامـه خواهد  داشـت.

خشکسالی تعلیف غیرمجاز دام را 
در قلمرو یوزپلنگ افزایش داد 

خراسـان  جاجـرم  زیسـت  محیـط  حفاظـت  مدیـر 
شـمالی گفت: خشکسـالی سـبب کاهش میزان تولید 
علوفـه در مراتـع شـده از این رو حضـور غیرمجاز دام 
در عرصـه هـای تحت مدیریـت این اداره کـه قلمرو 

یوزپلنـگ هـم اسـت، افزایـش یافته اسـت.
علـت  همیـن  بـه  داشـت:  اظهـار  صفـرزاده  احمـد 
دامـداران در مناطـق مختلـف شهرسـتان نسـبت بـه 
تعلیـف غیرمجـاز دام اقـدام مـی کننـد کـه ایـن امر 
سـبب ایجـاد چالـش میـان محیط بانـان بـا دامداران 

است. شـده 
مدیـر حفاظـت محیـط زیسـت شهرسـتان جاجـرم 
دربـاره تاثیر خشـک سـالی در زیسـتگاه هـای حیات 
وحـش جاجـرم گفت: خشکسـالی و کاهـش بارندگی 
هـا سـبب شـده تـا میـزان تولیـد علوفـه در مراتـع 
پاییـن باشـد، ضعـف پوشـش گیاهـی و کـم بـودن 
میـزان تولید علوفه در منطقه میاندشـت سـبب شـده 
تـا وحـوش بـرای تامیـن خوارک بـا مشـکل روبه رو 

. ند شو
وی افـزود: عـاوه بـر آن، وحوش در تامیـن آب هم 
دچار مشـکل شـده و بر این اسـاس آبرسـانی سـیار و 
پـر کـردن آبشـخورها به طور مسـتمر در حـال انجام 
اسـت به طـوری کـه تاکنـون آبشـخورها بـدون آب 
نمانـده اسـت، آبرسـانی سـیار بـه وسـیله ۲ دسـتگاه 
تانکـر انجـام می شـود همچنین سـه دسـتگاه تلمبه 

بـادی هـم بـرای تامیـن آب در اختیار اسـت.
وی بـا بیـان اینکـه بـرای بهبـود وضعیـت آبرسـانی 
سـایر بـه وحـوش نیاز اسـت تا نـاوگان تقویت شـود 
منطقـه  در  چـاه  حلقـه  یـک  گذشـته  سـال  گفـت: 
میاندشـت حفـر و بـه بهره برداری رسـید کـه دغدغه 
هـا بـرای تامیـن آب مـورد نیـاز وحـوش در قلمـرو 

یوزپلنـگ هـا را کاهـش داد.
صفـرزاده اظهـار داشـت: خشکسـالی و کاهـش تولید 
علوفه در مراتع شهرسـتان و منطقه میاندشـت سـبب 
شـده تـا حضـور و پرسـه وحـوش در مجـاورت زمین 
ایـن  در  و  بیشـتر شـود  روسـتاها  هـای کشـاورزی 
زمینـه کشـاورزان نگران خسـارت های وارد شـده به 

محصـولات خود هسـتند.

3۱ محله کم برخوردار در خراسان 
شمالی شناسایی شد

مدیـرکل کمیتـه امـداد امـام خمینـی )ره( خراسـان 
شـمالی گفـت: طرح تحـول اجتمـاع محـور محات 
کـم برخـوردار )طـرح ۲۰۲۰( در اسـتان اجرایـی و در 

ایـن راسـتا ۳۱ محله شناسـایی شـد.
مجیـد الهـی راد در نشسـت طـرح تحـول اجتمـاع 
محـور محـات کـم برخـوردار )طـرح ۲۰۲۰( اظهـار 
داشـت: از ایـن تعـداد محله کـم برخوردار مسـوولیت 
پنـج محلـه محـروم اسـتان برعهـده کمیتـه امـداد،  
پنـج محله سـتاد اجرایـی فرمـان حضرت امـام )ره(، 
پنـج محلـه هـال احمـر، پنـج محلـه بهزیسـتی و 
بـرای سـایر بخـش هـا نیـز ۱۱ محلـه پیـش بینـی 

است. شـده 
وی گفـت: ازجملـه برنامـه هـای ایـن طـرح کمـک 
بـه تعمیـر و سـاخت مسـکن، کمـک بـه ودیعـه و 
اجـاره مسـکن، پرداخـت کمک معیشـت بـه خانواده 
هـا، مشـاوره هـای ازدواج و پرداخـت جهیزیـه، ارائه 
خدمـات تحصیلـی و فرهنگـی بـه خانواده ها اسـت.

وی افـزود: با بررسـی میدانی و جمـع آوری اطاعات 
مربـوط بـه محلـه و اهالـی محـل تهیـه فهرسـت 
افـرادی کـه واجـد مشـخصات، مسـتندات و مدارک 
هویتی نمی باشـند، نیازسـنجی و تعییـن نیازمندیها و 
تعییـن نـوع مداخاتی کـه باید صـورت گیرد،اولویت 
بنـدی افـراد و خانوارهـای نیازمنـد و نیازهـای آنهـاو 
تعییـن فهرسـت ثانویـه )کوتـاه( افـراد و خانوارهـای 

نیازمنـد و تشـکیل پرونـده الکترونیـک انجام شـد.
مدیـرکل کمیتـه امـداد امـام خمینـی )ره( خراسـان 
شـمالی گفـت: اهـداف ایـن طرح شـامل توجـه ویژه 
حداکثرسـازی  آنهـا،  محوریـت  سـاکنین  نقـش  بـه 
بـا  اجرایـی  دسـتگاههای  ظرفیـت  افزایـی  هـم  و 
محوریـت سـاکنین این محات، سـاماندهی محات 
کـم برخـوردار بـدون هیـچ گونـه جابجایـی فیزیکی 

و محـل اسـت.
 جانشـین فرمانـده سـپاه حضـرت جـواد الائمـه )ع( 
نیـز در ایـن جلسـه بـه پیگیـری ایـن نهـاد بـرای 
جـذب اعتبـارات کشـوری در جهـت کمـک بـه رفع 
محرومیـت از مناطـق محـروم اسـتان اشـاره کـرد و 
گفـت: هـم اکنـون ایـن نهـاد در تـاش اسـت تا در 
قالـب طرحـی کشـوری یکـی از محـات اسـتان را 
منتخـب کنـد تـا بـه ایـن ترتیـب بـا مشـارکت ۵۰ 
درصـدی دسـتگاه هـا و سـپاه مشـکل محـات کم 

برخـوردار اسـتان حـل شـود.
دانـش  شناسـایی  بـه  همچنیـن  اکبـری،  سـرهنگ 
بـه  انتقـال  و  محـروم  درخشـان  اسـتعداد  آمـوزان 
مـدارس برتـر اسـتان اشـاره کـرد و گفـت: در تاش 
هسـتیم تـا برنامـه هـای اجتماعـی و تجمیعـی را بـا 
کمـک دسـتگاه هـا در راسـتای محرومیـت زدایـی 

ببخشـیم. توسـعه 

خبر خبر

نماینده ولی فقیه در خراســان شمالی و امام جمعه 
بجنورد گفت: باید از ظرفیت مساجد در اجرای طرح 
تحول محات کم برخــوردار بهره برد زیراکه این 

مکان ها محل تجمع اقشار مختلف جامعه است.
حجت الاســام رضا نوری در جلســه طرح تحول 
اجتماع محور محات کــم برخوردار)طرح ۲۰۲۰( 
اســتان اظهار داشت: هر چند در اجرای مرحله اول 
این طرح اطاعــات محله های کم برخوردار جمع 
آوری و شناسایی شده اما برای شتاب بخشیدن به 
آن باید دســتگاه ها به صورت جهادی و عملیاتی 
ورود کنند تــا کندی اجرای آن باعث کم اعتمادی 

مردم نشود.
وی افزود: ورود دســتگاه ها نیــز در این طرح باید 
به صورت کاما هدفمنــد و با هم افزایی یکدیگر 

انجام شود.
وی به اســتفاده از ظرفیت مردم توانمند ساکن در 
محات کــم برخوردار در زمینــه های تخصصی 
اشاره و تصریح کرد: در مسائل بهداشتی، اشتغال و 
کارهای اجتماعی و فرهنگی باید از افراد متخصص 

در محات کم برخوردار بهره مند شد.
 هم افزایی دســتگاه های اجرایی استان در اجرای 

طرح محات کم برخوردار

اســتاندار خراسان شمالی نیز در این نشست نسبت 
به هم افزایی دستگاه های پشتیبان در اجرای طرح 

محات کم برخوردار تاکید کرد.

 محمد رضا حســین نژاد با اشــاره بــه مهاجرت 
روستاییان به شــهرها و تغییر آمار جمعیتی به ۷۰ 
درصد شهرنشــین و ۳۰ درصد روستا نشین افزود: 
تغییــر این فرآیند باعث شــکل گیری محات کم 
برخوردار شــده است که اصاح این مناطق باید در 
جهت توانمند ســازی خانواده های ســاکن در آن 

باشد.
وی با تاکید به ســاماندهی وظایف دســتگاه های 
اجرایی در اجرای طرح محات کم برخوردار استان 
گفت : همسویی دستگاه های اجرایی با استفاده از 
امکانات موجود اولویت مهم اجرای این طرح است 

و جذب اعتبارات نیز باید به درستی انجام شود.
وی همچنین به مشارکت مردم در اجرای این طرح 
تاکید کرد و خواســتار توجه ویژه به توسعه مشاغل 
خانگی در جهت توانمند ســازی زنان سرپرســت 

خانوار ساکن در این مناطق شد.
استاندار خراســان شــمالی در ادامه توجه به سند 
توســعه هر شهرســتان را دیگر عامل شکوفایی و 

رشد مناطق کم برخوردار دانست.

امام جمعه بجنورد: 

باید از ظرفیت مساجد در طرح تحول محلات کم برخوردار بهره گرفت

اتفاقیه/ برات زاده- مدیرکل امور اقتصاددارایی 
خراسان شــمالی گفت:یکی از برنامه های دولت 
این اســت که اخذمالیــات بر مبنــای اطاعات 
واقتصادهوشمندباشــد.یعنی بجــای آنکه ممیزی 
مالیاتــی از شــخصی که مغــازه دارد، صورتهای 
مالیــش را چک کند و برمبنــای آن مالیات علی 
الراس یا بر مبنای دفاترش ببندد، کلیه درآمدهای 

این شخص درنظرگرفته شود.
مجید درخشانی گفت: در این بازنگری اخذ مالیات، 
هرچقدر اطاعات کاملترباشد، برمبنای کدملی فرد 
می توانیم گردش مالی دردسترس و ازدرآمدی که 
این فرد قبل فعالیت های اقتصادی کسب می کند 

یک مالیات از آن اخذ شود.
وی اشــاره کرد:  مالیات بر مجموع درآمد هم به 
نوعــی به این قضیه  می پــردازد. هرچند که این 
قضیه در کشورمان نهایی نشده است ولی مطمئنا 
اگر نهایی شــود وابســتگی به اقتصادنفت کمتر و 
شفافیت اقتصادی بیشــتر خواهدشد و فعالیتهای 

سوداگرانه کاهش می یابد.
وی بیان داشــت: در خیلی ازکشورهای پیشرفته 
دنیا یکی از شــاخص های اقتصاد سالم، اقتصادی 
است که نســبت مالیات دریافتی به حجم اقتصاد 
یا gdp بالای ۱۰ درصد داشــته باشد. بخصوص 
ایــن رقم دراســکاندیناوی، فناند، ســوئد باعث  

شــده این کشــورها ازاقتصادکاما شفاف و سالم 
برخوردارباشند.در کشورما این رقم کمتر از ۶ درصد 
است، یعنی شفافیت مالی در اقتصاد کمتر است یا 

اقتصادزیرزمینی بزرگتر و گسترده تر است.
وی در ادامــه افزود: هدف دولــت از طرف دیگر 
این است که نرخ ســود مالیاتی فعالیت های مولد 
و اقتصادی ســالم رفته رقته کمتر کند. کمااینکه 

در برنامه ی بودجه  قســمتی از نرخ مالیات سود 
ناشی از فعالیت های تولیدی آن  از۲۵درصد به ۲۰ 

درصد کاهش داده اند.
وی گفــت: با اجرای کامل این طــرح انتظار می 
رود خیلی از فعالیتهای ســوداگرانه کاهش پیداکند 
خیلی از نقدینگی ها که ورود پیدا می کند در  بازار 
خودرو ، ســکه ارز کاهش یابد و منجر به گسترش 

فعالیت های تولیدی شــود. شفافیت اقتصادی نیز 
ایجاد شود.

وی درباره دلیل شایعه سازی مالیات بر سودسپرده 
گذاری اشــخاص حقیقی اظهارکرد:  مجلس روی 
لایحه ای تحت عنــوان مالیات بر مجموع درآمد 
کار می کنــد که در یکی از بندهــای آن مالیات 
برسودســپرده گذاران پیشنهاد شــده بود ولی این 

قضیه کماکان هنوز مصوب نشده است.
درخشــانی درمورد چالش موضوع هوشمندسازی 
یارانه ها نیزگفت:  افراد زیادی اعتراض کردند که 
بــر مبنای گردش مالی به مــا یارانه تعلق نگرفته 
این خود ناشــی از عدم تکمیــل دیتای اطاعاتی 
است. بنابراین هرچقدر بانکهای اطاعاتی تکمیل 
تر شــود مطمئنا به نفع همه خواهد بود به نفع هم 

مردم و هم دولت است. 
وی اظهار داشــت: فردی که بانک اطاعاتی آن 
کامل است گردش مالی شــفاف و مشخص دارد 
اگردرآمــد کمی هم دارد دیگر نــه مالیاتی به آن 
تعلق می گیرد و نه یارانه اش قطع می شــود ولی 
وقتی اطاعاتی نداشــته باشــیم این اشکالات و 

اشتباهات هم زیاد می شود. 
وی تاکید کرد: بانک اطاعاتی صرفا برای مالیات 
نیســت و برای همــه موارد تصمیــم گیری ها و 

سیاست گذاری های اقتصادی است

اتفاقیه / باقریان- مدیرعامل شرکت شهرکهای 
صنعتی خراســان شــمالی گفت: اجــرای عملیات 
آسفالت و روسازی  ۹ هزار مترمربع  از معابر اصلی 
و فرعی شهرک صنعتی آشخانه در استان خراسان 

شمالی آغاز شد.
به گزارش اتفاقیــه ، محمدعلی نوایی با اعام این 
خبر تشریح کرد : در شهرک صنعتی آشخانه از ابتدا 
تا کنون ۳۵ هزار متر مربع از معابر آســفالت شــده 
اســت که عملیات آســفالت این شهرک صنعتی با 
انجام ایــن ۹ هزار متر مربع ، در مجموع حدود ۴۰ 

درصد پیشرفت داشته است.
وی عنوان کرد : اعتبار اختصاص داده شــده به این 
بخش ۳۱ میلیارد ریال اســت که از محل اعتبارات 

استانی تأمین می شود.
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت شهرکهای 
صنعتی خراســان شــمالی تاکید کرد : بی شــک 
ســاماندهی و آسفالت ســطح معابر و خیابان های 
شــهرک صنعتی از عوامــل تاثیرگــذار در حضور 
بیشــتر سرمایه گذاران و بهبود شــرایط تولید برای 

تولیدکنندگان مستقر در این محل است .
وی بیــان کرد: یکــی از مطالبات جــدی متولیان 
سرمایه گذاران در شهرک ها و نواحی صنعتی، ایجاد 
مســیرهای مواصاتی مطلوب برای فضاســازی و 
سهولت در حمل و نقل است و به همین منظور پس 

از زیرسازی، نسبت به روسازی و آسفالت مسیرهای 
ارتباطی اقدام می شود.

نوایی خاطر نشان کرد:  این شهرک صنعتی دارای 
امکاناتی از قبیل آب ، برق ، گاز ، مخابرات ، فضای 

سبز و بسیاری امکانات زیربنایی دیگر است.

اتفاقیه / شــاهمرادی - به گزارش خبرنگار ما  
در نشســت خبری که به مناسبت روز جهانی بیابان 
برگزار شــد مدیر کل منابع طبیعی  از شناسایی پنج 
هزار هکتار کانون بحرانی در استان خبر داد و افزود: 
اجازه گسترش به این کانون ها نداده ایم و عملیات 
آبخیزداری و احیا و اصــاح بیابان ها و حفاظت و 
قرق مناطق جنگلی استان نقش مهمی در افزایش 

نیافتن کانون های بحرانی فرسایش خاک دارد.
وی بــا بیان این که خشکســالی هــا و افت منابع 
آب هــای زیرزمینی موجب فرونشســت زمین در 
بخش هایی از اســتان شده اســت گفت: در دشت 
مانه ســملقان و بخش هایی از شهرستان اسفراین 
فرونشســت زمین دیده شده اســت و اگر دامنه آن 

گسترش پیدا کند کنترل آن سخت خواهد شد.
وی با بیان این که ۴۳۴ هزار هکتار از منابع طبیعی 
استان جنگل است افزود: در این مساحت ۱۰۰ هزار 

هکتار طرح مدیریت منابع جنگلی اجرا شده است.
وی افزود: خراسان شــمالی بیشترین عرصه های 
قرق را در ســطح کشــور دارد به طوری که در این 
اســتان عاوه بر قرق ۲۵ هزار هکتار جنگل خزری 
در بزداغی نیز ۳۶ هزار هکتار رویشــگاه جنگلی ما 

قرق شد که بزرگترین قرق کشور است.

خشکسالی تولید علوفه مرتعی را در خراسان شمالی 
۱۳۸ هزار تن کاهش داد

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی 
گفت: خشکســالی تولید علوفه مرتعی در استان را 
۱۳۸ هزار تن کاهــش داد که این وضعیت موجب 

فقر پوشش مرتعی شده است.
به گــزارش خبرنگار ما  در نشســت خبری که به 
مناسبت روز جهانی بیابان برگزار شد اظهار داشت: 
در شرایط ترســالی در استان  ۲۴۰ هزار تن علوفه 
تولید می شد که ۱۲۰ هزار تن آن قابلیت چرای دام 
داشت.وی افزود: کاهش تولید علوفه بر فعالیت بهره 
بردارا ن از مراتع تاثیر گذاشته و شرایط اقتصادی آن 
ها  برای تولید دام و گوشــت را تحت تاثیر قرارمی 
دهد.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراســان 
شمالی افزود: از مجموع گستره ۱۸۰ هزار هکتاری 
بیابان های اســتان برای ۱۰۲ هــزار هکتار برنامه 
های احیا و اصاح تهیه و این برنامه ها در  ۲۴هزار 
و ۶۰۰ هکتار  که یک چهارم مساحت عرصه های 

طرح و برنامه دار می شود اجرایی شده است.
ریزگردها در خراسان شمالی

وی بــا بیان این که وســعت بیابان های اســتان 
افزایش نیافته اســت افزود: بــا برنامه های احیا و 

اصاح و بیابان زدایی که در سال گذشته انجام شد 
۵۶درصد از حجم فرسایش و رواناب هایی که منجر 

به سیاب می شد کاهش یافته است.
وحیــد افــزود: بــا احیای جنــگل هــا و مراتع و 
بیابــان هــای اســتان تاج پوشــش گیاهــی نیز 
۹درصــد افزایــش یافته اســت.وی خاطرنشــان 
کرد: خراسان شــمالی از جمله اســتانهای در گیر 
با ریز گرد اســت امــا درصد ریزگردها در اســتان 
 بحرانی و نگران نیســت بلکــه منطقه ای و موقت

 است.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی 
در مــورد غبار موجود در هــوای بجنورد نیز گفت: 
آن چه در هوای بجنورد دیده می شــود مربوط به 
ســنگ شکن هایی است که در اطراف بجنورد قرار 
دارند و سال هاست در مورد مخاطرات هشدار داده 

شده است.
وی با بیان ایــن که در بیابان هــای پهنه جنوبی 
اســتان و در مانه و ســملقان منطقه برداشت خاک 
وجود دارد اظهار داشــت: این مناطق اگر در طول 
سال به ویژه در تیر و مرداد کنترل نشود با مخاطره 
مواجه خواهیم شــد و خشکســالی ها و رها شدن 

اراضی دیم نیز به این موضوع دامن زده است. 

لایحه پیشنهادی مالیات بر مجموع درآمد نیازبه اقتصاد هوشمند  دارد

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان مطرح کرد:

 اجرای 9 هزار متر مربع عملیات آسفالت معابر در شهرک صنعتی 
آشخانه خراسان شمالی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیز داری خراسان شمالی:

شناسایی کانون های بحرانی فرسایش خاک در استان 

اخبار
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فعلا از کالابرگ خبری نیست!
امیرآبــادی فراهانی، عضو هیات رییســه مجلس: 
زیرســاخت های بانک مرکزی بــرای ارائه خدمات 
کارت الکترونیکــی بــه عنوان کالا بــرگ فراهم 
نیست فعا پرداخت یارانه نقدی ادامه پیدا می کند، 
احتمالا بعد از شهریور ماه تکلیف این موضوع روشن 

می شود.
خبرنگار پرونده سعید حنایی: قاتل 
به ۱۰ تن از مقتولان تجاوز کرده بود

کاهانــی مقدم، خبرنگار پیشکســوت حوزه حوادث 
خراســان:آنچه اســناد پزشــکی قانونی، آگاهی و 
دادگستری به ما ارائه می دهند سعید حنایی حداقل 
۱۰ تجاوز داشته و این را پزشکی قانونی اعام کرده 
است. در فاصله ای که این قتل ها صورت می گرفتند، 
مردم فکر می کردند یک جریان مذهبی پشــت این 
قضایا هست. اما آدم مذهبی که نمی تواند تجاوز کند 
و بعد بکشــد. حنایی اول می خواست انتقام ماجرای 
خانمش را بگیرد که ســریال قتــل زنان خیابانی را 
کلید زد. همســرش در یک سواری مورد آزار راننده 
قــرار می گیرد. بعد از این تصمیم به انتقام می گیرد. 
ابتدا با راننده های به ظاهر مســافرکش و مرد های 
مزاحم درگیر می شــود که او را کتک می زنند. بعد 
می بینــد زورش به ایــن همه مرد جــوان و لات 
نمی رسد، تصمیم می گیرد زن های خیابانی را جمع 

کند. /فارس
علت مخالفت برخی از نانوایی ها 

با فروش کیلویی نان
مرتضوی، رئیــس هیات مدیــره انجمن صنفی 
آردسازان ایران، با بیان اینکه طرح فروش کیلویی 
نان به نفع مــردم و نانوایان خواهــد بود، گفت: 
معتقدیم نان باید وزن شــود، وزن آن به صورت 
برچســب بر روی نان قرار گیرد تا قیمت ها قابل 
کنترل باشــد. وی با بیان اینکه، چون هر ســال 
قیمت ها تغییر نمی کند چانه ها تغییر وزن می دهند 
و این بــه نفع کیفیت نان نیســت، تصریح کرد: 
برخــی از نانوایان که در ایــن زمینه تجربه دارند 
معتقدند باید مثل گذشــته نــان در ایران بر روی 
ترازو وزن شود. رئیس هیات مدیره انجمن صنفی 
آردسازان ایران با اشــاره به علت مخالفت برخی 
از نانوایی ها با این طرح گفت: اگر قرار باشــد نان 
وزن شــود حتما باید یک صندوقدار یا یک کارگر 
مستقل در نانوایی فعالیت کند که اضافه شدن یک 
کارگر در توان اقتصادی نانوایی ها نیســت. برای 
همین برخی موافق این طرح نیســتند و معتقدند 
همین که چانه وزن شود کافی است. به گفته وی 
در بسیاری از کشور ها نان های صنعتی و سنتی به 

صورت کیلویی فروخته می شود.
 

خبر

روزنامه اصولگرای رسالت توشت: شواهد و مستندات روشنگر آن است 
که مهاجرت نخبگان به خارج از کشــور افزایش یافته و شــکارچیان 
مغزها، تاکنون برگزیدگان کنکورهای سراســری و المپیادهای علمی 
بســیاری را از کشــور برده اند و در هواپیما و روی آسمان دعوتنامه 

دانشگاه های معتبر دنیا را به دست اشخاص رسانده اند.
روزنامه اصولگرای رســالت توشت: شــواهد و مستندات روشنگر 
آن اســت که مهاجرت نخبگان به خارج از کشــور افزایش یافته 
و شــکارچیان مغزها، تاکنون برگزیدگان کنکورهای سراســری و 
المپیادهای علمی بسیاری را از کشور برده اند و در هواپیما و روی 
آســمان دعوتنامه دانشــگاه های معتبر دنیا را به دست اشخاص 

رسانده اند.
این پدیده به مقطع دانش آموزی نیز ســرایت کرده و سال هاســت 
زمزمــه هایش به گوش می رســد که دانش آمــوزان تیز هوش و 

استعدادهای برتر برای ادامه تحصیل، جای وطن می کنند.
واقعیت تلخی که نشــان می دهد، مهاجرت نخبگان نه تنها معکوس 
نشده، بلکه ابعاد تازه ای پیدا کرده و آن هم اشاعه این پدیده به مقطع 
دانش آموزی است که سبب گسترش دایره خروج استعداد های برتر 
ایرانی به خارج از کشور شده و چنانچه این روند ادامه یابد، جدا از هدر 
رفت هزینه هایی که طی ســال های تحصیل برای آموزش و تربیت 
این افراد صرف شــده است، می تواند ظرف چند سال آینده کشور را 
بــا بحران کمبود نیروی انســانی متخصص و ماهر به عنوان یکی از 

اساسی ترین شاخص های توسعه یافتگی مواجه کند.
بر اســاس آخرین آمارهای رصدخانه مهاجرت ایــران، ۳۷ درصد از 

دارندگان مدال در المپیادهای دانش آموزی، ۲۵ درصد از مشــمولان 
بنیاد نخبگان و ۱۵ درصد از رتبه های زیر هزار کنکور سراسری مقیم 

کشورهای دیگر هستند.
تفســیر رضا عامری، عضو هیئت علمی دانشــگاه تهران از این آمار، 
عملکرد بد دستگاه های متولی امور نخبگان است. او می گوید: »کاش 
چنین ارگان هایی را نداشتیم. به عنوان مثال المپیادهای دانش آموزی 
که برای شناسایی نخبگان و تشکیل سازمان نخبگان برگزار می شود 

به نظر پروســه ناقصی است. « طی روزهای اخیر، اقدام یک مؤسسه 
فرهنگــی ترکیه با برگــزاری آزمونی در تهران بــرای دانش آموزان 

ایرانی، بار دیگر موضوع مهاجرت را به سرخط خبرها آورد.
خبرگزاری آناتولی ترکیه در این باره گزارش داد: »دانش آموزان ایرانی 
که خواســتار تحصیل در مقطع دبیرستان هستند، در آزمون گزینش 
دانش آموزان خارجی که توسط بنیاد معارف و وزارت آموزش وپرورش 
ترکیه در چارچوب بورســیه های بین المللــی دانش آموزی در تهران 

برگزار شد، شرکت کردند« و در ادامه نوشت این آزمون به دو صورت 
کتبی و شفاهی در شعبه ایران مؤسسه یونس امره برگزار شده است. 
بر اســاس این گزارش، اغلب شرکت کنندگان، دانش آموزان مناطق 
محــروم و دورافتاده بوده اند. آزمونی کــه گویا بدون اطاع و مجوز 

ایران برگزار شده است!
بر اساس اطاعات واصله اخیرا برخی از مؤسسات خصوصی خارجی 
بــدون اخذ مجوز قانونی برای فعالیت آموزشــی نســبت به جذب و 
ثبت نام دانش آموزان ایرانــی در مقاطع مختلف تحصیلی در مدارس 
کشورهای خارجی مبادرت کرده اند که این امر با منویات مقام  معظم 
رهبری در خصوص جلوگیری از فعالیت مؤسســات و مراکز آموزشی 
داخل کشــور که موجب مهاجرت جوانان ایرانی»مهاجرفرستی« به 

مدارس و دانشگاه خارجی می شوند، مغایرت دارد.
فرار مغزها یا مهاجرت به امری متداول تبدیل شــده اســت و اغلب 
کشــورها با پدیــده مهاجرت نیروی انســانی به خارج یــا ورود به 
داخل کشــور خود مواجه اند، اما در کشــور ما نخبگان دانشگاهی و 
یا استعدادهای برتر در ســطح آموزش متوسطه، با هدف پذیرش در 
معتبرترین مراکز علمی جهان مهاجــرت کرده و مقصد اصلی آن ها 
ارائه خدمات به کشــورهای خارجی است. اغلب آنان به علت بیکاری 
و مشــکات اقتصادی و فقدان سیاســت های مناسب جهت اشتغال 
پذیری فارغ التحصیان جای وطن می کنند و دانش آموزان هم که 
عاقبت نخبگان و فارغ التحصیان دانشــگاهی را به چشم دیده اند، 
رفتن را به ماندن ترجیح می دهند؛ اما این روزها برگ برنده در دست 

کشورهایی است که به علم و دانش مجهزند .

مهاجرت نخبگان به مقطع دانش آموزی هم سرایت کرده

» ما در ایران از دوگانه ای به نام سیاست اسامی-اقتصاد سرمایه داری، 
تبعیت می کنیم و این دو با هم نمی خوانند، چون اقتصاد ســرمایه داری 
یا نئولیبرالی به سیســتمی که رقابت در آن ممکن باشد و به رفت وآمد و 
حمل ونقل سرمایه و امکانات و منابع و نیروی انسانی متکی است. وقتی 
بــه هر دلیلی ما و دیگران اختافاتی داریم و امروز حتی نمی توانیم پول 

صادرات مان را برگردانیم یعنی بستر اقتصاد نئولیبرالی فراهم نیست.
ما ناهموارترین زمین سیاســی را انتخــاب کرده ایم که با نوع اقتصادی 
که برگزیده ایم هرگز نمی توان روی این زمین فعالیت کرد. در سیاست، 
روش هایی را در پیش گرفته ایم که به وجود آمدن اختافات و تشدید آنها 
را سبب می شــود، بنابراین نه توانسته ایم به ویژگی های اقتصاد مناسب 
قانون اساسی برسیم و نه توانســته ایم ویژگی های اقتصاد نئولیبرالی را 
به دست بیاوریم، چون دوگانه داریم؛ یا باید سیاست را مطابق با اقتصاد 
عوض کنیم که کسی به دنبال تغییر رادیکال رویکرد های سیاسی نیست 
یا باید اقتصاد را متناســب با سیاســت تغییر می دادیم که چنین کاری 

نکرده ایم.
مــا در حوزه اقتصــاد در زمین دیگران بازی کرده ایم ولی در سیاســت 
حرف هــای خودمان را زده ایم و نتیجه وضعیتی اســت که امروز وجود 
دارد. سیستم اقتصادی وفادارترین حامیان سیاسی خود یعنی مستضعفان 
و محرومان را در زمینه اقتصاد تنبیه کرده اســت، یعنی همان هایی که 

بیشــترین حمایت و طرفداری را از سیاســت دارند، به لحاظ اقتصادی 
گرفتار ترین آدم ها شــده اند و این ظلم است. زمانی استضعاف در اقشار 
پایین بود ولی امروز طبقه متوسط به طبقه ضعیف پیوسته است....«این 
اظهارات مهم دکتر حســن سبحانی هر چند تازه نیست و طی دهه های 
گذشــته بارها هم از ســوی خود او و هم از سوی دیگران بیان شده اما 
این بار به دلیل شــرایط عینی و ملموس اقتصادی کشور وضوح و طنین 
ویژه ای یافته اســت. گویی این تناقض مورد اشاره، در شرایط فعلی به 
منتهای ظرفیت وجودی خود رســیده و باید هر چه زود تر برای رفع آن 

فکری کرد.  
البته اگر کســی فکر کند رفع این تناقض کار آســانی است مسلما چیز 
زیادی از جامعه و اقتصــاد نمی داند. اما یقینا اراده و تاش برای انجام 
این کار و طی کردن تدریجی و گام به گام مسیری که به کاهش اثرات 
منفی این تناقض بینجامد بســیار ارزشمند و کمک کننده است. روندی 
که متاسفانه هیچگاه در تمام دوران پس از جنگ علیرغم تذکرات برخی 
اقتصاددانان و جامعه شناسان و علیرغم تصریحات قانون اساسی نه تنها 
آغاز نشــد بلکه از اساس نیز اشاره به آن بی مورد و بی معنا دانسته شد. 
متاســفانه سیطره اقتصاد ریاضی و محدود شــدن اقتصاد به اندیشیدن 
صرف درباره »منابع« و »محاسبات« مربوط به آن و پیروی از مشهورات 
اقتصادی جهان ســرمایه داری، هر گونه تامل درباره ماهیت مناســبات 

اقتصادی و سمت و سوی تصمیمات اتخاذ شده مسوولان در این حوزه 
را بی فایده تشــخیص داده و این درحالی اســت که عرصه سیاســت، 
مشحون از شــعارهای مطنطن درباب نقد سرمایه داری و جهان مدرن 
بوده و هســت! در عرصه جامعه نیز به بیان جامعه شناســان، عقانیت 
اقتصادی، تمام شــئونات دیگر حیــات اجتماعی را در کنش ورزی افراد 
تحــت تاثیر خود قرار داده و دیگر از آن نوع عقانیت ارزشــی حاکم بر 
زیست جمعی در دهه نخست انقاب خبری نبوده و نیست. البته ممکن 
است کسانی بگویند که مشکات فعلی اقتصادی و معیشت مردم ناشی 
از این تناقض مورد اشــاره در دیدگاه نیست و مثا از رویه های اجرایی 
و تصمیمات نادرســت مدیران اجرایی کشور برخاسته است و با تغییرات 
سیاسی در دولت ها و تغییرات مربوط به تصمیمات چنین مشکاتی رفع 
شدنی اســت. اما تجربه چند دولت با گرایش های مختلف سیاسی نیز 
نشــان داد که ماجرا عمیق تر از آن است که در این سطح خاصه شود.

هدف اقتصاد ســرمایه داری بیشــینه کردن پیوسته سود است و طبیعتا 
کارگزاران و عامان این کار ســرمایه دارانی هســتند که در یک زمینه 
مهیا از نظر قانونی به این کار می پردازند. روند انباشت سرمایه نیز امری 
نیســت که در حدود مرزهای ملی بماند . سرمایه ذاتا آزاد است و پیش 
رونده. دولت ها دریک نظام جهانی ســرمایه داری، آگاه و تمکین کننده 
به اقتضائات این سرمایه هستند. حال اگر کشوری بخواهد با اراده هایی 

که در خدمت این سرمایه ها هستند در بیفتد طبیعتا به عنوان وصله ای 
ناجور و ناهنجار در این سیســتم شناخته می شود. چنین کشوری یا باید 
خود را جزیی از این سیســتم بزرگ و جهانی ببیند یا با بســتن مرزهای 
خود در برابر این سیستم نفوذ کننده، جامعه ای با معیارهای خاص خود 
بســازد. امری که بارها و بارها نیز در اعام سیاست های کان سیاسی 
کشــور از سوی مسولان ارشد نظام رد شــده است.  راه دیگر آن است 
که علیرغم ایــن محصور نکردن خود، با »مقاومت« در برابر اراده های 
سیاسی جهانی و سرمایه سالار، عقانیت اقتصادی و معیشتی دیگری  را 
در داخل در پیش گرفت. اما پیمودن این راه دشوار مستلزم ابداع و توسل 
به بدیل های دیگری در ســاماندهی و اداره جامعه است که ذاتا متفاوت 
از اصول ساماندهی و اداره یک جامعه سرمایه دارانه است. تناقض مورد 
اشــاره دکتر سبحانی و دیگران این اســت که به نظر می رسد تصمیم 
گیران اقتصادی کشــور در تمام سه دهه گذشته با گرایش های مختلف 
سیاسی جملگی همان اصول ســازماندهی یک جامعه سرمایه دارانه را 
در مرزهــای ملی در پیش گرفته اند اما مــی خواهند محصول دیگری 
را غیر از میوه تلخ ســرمایه داری جهانی برداشت کنند! و متاسفانه غلبه 
مشــهورات مقبول این مکتب و دگم ایدئولوژیک ناشــی از آن که مورد 
قبول غالب تصمیم گرانی اقتصادی در ســه دهه گذشته بوده نیز مانع از 

تامل و تجدید نظر در آن شده است.

چه کسانی باید به این تناقض بزرگ پاسخ دهند؟
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 حضور کونگ فو کاران 
خراسان شمالی در لیگ برتر 

با قطعی شــدن حضور کونگ فو کاران خراسان شمالی 
در لیگ برتر به زودی تیم عازم رقابت ها خواهد شد  .

رئیس هیات کونگ فو خراســان شــمالی در گفتگو با 
خبرنگار ما گفت: یکشــنبه گذشته حضور تیم کونگ فو 
خراسان شمالی در لیگ برتر قطعی شد و با نهایی شدن 

لیست بازیکنان به مصاف حریفان خواهیم رفت.
امین پاک نهاد افزود:  اســتان های خراســان رضوی،  
البــرز،  اصفهان،  ســمنان،  کردســتان،  کرمانشــاه،  
گیان، قزوین و زنجان به همراه خراســان شــمالی در 
این رقابت ها حضور دارنــد که این رقابت ها به صورت 

متمرکز پیگیری خواهد شد.
پاک نهاد خاطر نشان کرد : تاکنون مکان مسابقات اعام 
نشــده است اما مشخص شــده تیم خراسان شمالی در 

هفته اول با تیم خراسان رضوی رقابت خواهد داشت.

»الماس بیک« قهرمان دور اول 
کورس بندر ترکمن شد 

در هفته ســوم کورس بندرترکمن اسب »الماس بیک« 
موفق شــد در دور اول این رقابــت ها به مقام قهرمانی 

برسد.
به گزارش خبرنگار مــا این رقابت در دور اول با حضور 
۱۱ اســب پیگیری شد که اســب »الماس بیک«  زاده 
»روزگار گــز« و »پــرواز رحمان« موفق شــد با مربی 
گری آتا نفس انفاس و چابکسواری یعقوب انفاس مقام 

قهرمانی را کسب کنند .
مالکیت اسب الماس بیک را  برادران نظافتی عهده دار 
هســتند که در اســب خود را در مسافت ۱۰۰۰ متر نژاد 
ترکمن)Maiden()۳+ســاله( به میدان فرستاده و برنده 

این کورس شدند. 

پائولو مالدینی، مدیر میان، تماسی با کارلو آنچلوتی داشته تا درباره 
شرایط جذب مارکو آسنسیو با او صحبت کند.

قرارداد آسنســیو با رئال مادرید در تابستان ۲۰۲۳  به پایان می رسد و 
همین باعث شــده که باشگاه های بسیاری شرایط جذب او در پنجره 

تابستانی امسال را زیر نظر داشته باشند. 
مذاکــرات پیرامون تمدید قرارداد این بازیکن با رئال مادرید از مدتی 
قبل آغاز شــده اما دو طرف هنوز برای بر ســرامضای قرارداد جدید 
با یکدیگر به توافق نرســیده اند. همین باعث شــده که بســیاری از 
رســانه های اســپانیایی خبر دهند که مدیران این باشگاه اسپانیایی 
ترجیح می دهند این بازیکن را به فروش برسانند تا با ریسک از دست 

دادن او به عنوان بازیکن آزاد در پایان فصل آینده روبرو نباشند.
 باشگاه های درجه یکی چون منچستریونایتد و تاتنهام احتمال جذب 
این بازیکن و شرایط رئال برای فروش او را زیر نظر دارند اما میان 

اصلی ترین گزینه برای خرید این هافبک اسپانیایی به حساب می آمد.
حالا روزنامه کوریره دلو اســپورت مدعی شــده کــه مالدینی اخیرا 
تماسی با آنچلوتی داشته تا شرایط این بازیکن را از سرمربی سابقش 
در میان جویا شــده و مطمئن شود که این مربی ایتالیایی و مدیران 

رئال حاضر به فروش آسنسیو هستند. 
آنچلوتی از فروش این بازیکن اسپانیایی استقبال می کند اما مدیران 
رئال مادرید خواهــان دریافت ۳۰ تا ۳۵ میلیون یورو برای فروش او 
هستند، بنابراین به نظر می رسد که کار انتقال او به میان چندان زود 
انجام نشود و مذاکرات در ماه های پیش رو همچنان ادامه پیدا کند. 

حضور میان در لیگ قهرمانان اروپای فصل آینده باعث شــده که 
خود این بازیکن اســپانیایی نیز عاقه بیشتری به حضور در این تیم 
نسبت به آرســنال و یونایتد داشته باشد که فصل آینده باید در لیگ 

اروپا به میدان بروند.

تلاش میلان برای آسنسیو؛ 

مالدینی با آنچلوتی تماس گرفت

کدام کشتی گیران از چرخه انتخابی تیم ملی خارج شدند ؟

آجورلو بهترین گزینه را انتخاب می کند

با غیبت در مســابقات جام تختی در تنکابن، تعداد دیگری از کشتی گیران از چرخه 
تیم ملی کشتی آزاد خارج شدند.رقابت های کشتی آزاد جام تختی به عنوان سومین 
مرحلــه از چرخه انتخابی تیم ملی در ســال ۲۰۲۲ روزهای ۱۹ و ۲۰ خرداد ماه در 
تنکابن به انجام رســید و پس از این مرحله نهایی انتخابی تیم ملی در پیش است.

درحالیکه تعدادی از کشــتی گیران به دلیل غیبت در مســابقات قهرمان کشوری و 
یا ادامه ندادن مبارزه های شــان در گروه شــانس مجدد پس از شکست در مرحله 
مقدماتی؛ شــانس حضور در چرخه انتخابی تیم ملی در سال جاری را از دست داده 
بودند، باتوجه به اتفاقاتی که در جام تختی رخ داد، تعداد دیگری از نفرات از چرخه 
خارج شــدند.با توجه به تعویق بازی های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو، نفر اول چرخه در 

هر وزن راهی مسابقات جهانی بلگراد خواهد شد و با نظر کادرفنی تیم ملی نفرات 
بعدی برای مسابقات کشورهای اسامی و همچنین جام جهانی مد نظر خواهند بود.

به این ترتیب عرفان آیینی کشتی گیر تهرانی وزن ۵۷ کیلوگرم به دلیل جراحی زانو 
در جام تختی غایب بود.مهدی یگانه جعفری قهرمان وزن ۷۰ کیلوگرم مســابقات 
کشوری که به قهرمانی آسیا هم رفت، یکی دیگر از سهمیه داران جام تختی بود که 
در رقابت ها شرکت نکرد و از چرخه خارج شد.این کشتی گیر پیش از این به تسنیم 
گفته بود که قصد خداحافظی دارد و صرفا کارش را در لیگ برتر دنبال خواهد کرد.

عرفــان الهی قهرمان جوانان جهان در ســال ۲۰۲۱ و عضو وزن ۷۰ کیلوگرم تیم 
ملی بزرگسالان در اسلو یکی از نفراتی بود که سهمیه مرحله سوم چرخه را داشت 

و قرار بود در وزن ۷۴ کیلوگرم کشــتی بگیرد، اما او به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه 
کشاله پا چرخه بزرگسالان را از دست داد.

البته الهی گزینه اصلی اعزام به مسابقات جهانی جوانان خواهد بود. حمیدرضا 
زرین پیکر کشــتی گیر تهرانــی وزن ۷۹ کیلوگرم نیز بــه دلیل مصدومیت در 
مســابقات شرکت نکرد.مجتبی اصغری کشــتی گیر گیانی وزن ۸۶ کیلوگرم 
نیز که در مسابقات قهرمان کشوری روی سکو رفته بود به دلیل آسیب دیدگی 
از ناحیه کمر در جام تختی شــرکت نکرد.محسن مصطفوی که در مسابقات 
کشــوری قهرمان وزن ۸۶ کیلوگرم شد، با توجه به آسیب دیدگی در مسابقات 

قهرمانی آسیا، با مجوز پزشکی در جام تختی غیبت داشت.

عضو هیئت مدیره استقال می گوید که هواداران نگران انتخاب سرمربی 
تیمشان نباشند چرا که آجورلو بهترین گزینه را معرفی می کند.

حواشی پیرامون انتخاب سرمربی اســتقال به اوج خود رسیده است. طی 
دو هفتــه اخیر، نام بیش از ۱۲ ســرمربی پیرامون نیمکت آبی ها به گوش 
رسید که اتفاق بسیار عجیب و باورنکردنی برای قهرمان لیگ برتر به شمار 
می رود. البته ظاهرا قرار اســت ظرف امروز و فردا نام ســرمربی جدید این 

تیم معرفی شود.
حجــت کریمی عضو هیئــت مدیره آبی ها درخصــوص نگرانی هواداران 

اســتقال پس از جدایی فرهاد مجیدی اظهار داشت: هواداران عزیز نگران 
نباشــند. نگرانی آنها همیشه به حق اســت و این از روی عاقه قلبی آنها 
به این باشگاه و تاریخش است که نمی توانند صبوری زیادی داشته باشند. 
قطعا نگرانی آنها برای ما اهمیت بالایی دارد و ما باید قدر این سرمایه های 

بزرگ مان را بدانیم.
او ادامه داد: همیشــه گفتم که هواداران ســرمایه اصلی باشگاه هستند و 
نباید با احساســات آنها بازی شود به همین خاطر از آنها خواهش دارم که 

به حواشی و شایعاتی که هر لحظه در حال انتشار است بی توجه باشند.

سرمربی اســتقال چه زمانی معرفی می شــود، عضو هیات مدیره باشگاه 
اســتقال در این خصوص گفت: حقیقتا تصمیم گیری در این مورد با آقای 
آجورلو است و هر اتفاقی که نهایی شود ایشان اعام خواهند کرد. مطمئن 
هســتیم و هواداران هم مطمئن باشند که ایشــان بهترین گزینه ممکن را 

انتخاب خواهند کرد.
او در پاســخ به این ســوال که آیا در جریان مذاکرات با رضا عنایتی بوده 
یــا خیر، گفت: به هیچ عنوان. آقای آجورلــو تمامی مقدمات برای انتخاب 

گزینه ها و گفتگو و در نهایت انتخاب سرمربی را در دست دارند.
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جلالی قهرمان مسابقات 
تنیس روی میز گرمه و 

جاجرم شد

با پایان رقابت هــای تنیس روی میز 
گرمــه و جاجرم که به مناســبت دهه 
کرامــت و ولادت باســعادت علی ابن 
موســی الرضا )ع( در گرمــه پیگیری 
شد نفرات برتر این مسابقات مشخص 

شدند.
به گــزارش خبرنگار ما ایــن دوره از 
رقابت ها بــا حضور ورزشــکارانی از 
شهرستان های گرمه و جاجرم در چهار 
جدول گروهی در ســالن تختی گرمه 
برگزار شــد که در پایان مسعود جالی 
ازگرمه به عنوان قهرمانی دست یافت.

همچنین امیر روحی مقدم از آلومینای 
جاجرم  دوم شد و حجت غام زاده از 
گرمه و سید محمد حسینی از جاجرم به 
طور مشترک در جایگاه سوم ایستادند.

مســئولیت برگزاری این مســابقات را  
محمد جالی عهده دار بود.


